

# **ERLING DAN NIELSEN HOLDING ApS**

Moseager 21  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/08/2021**

---

**Erling Dan Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERLING DAN NIELSEN HOLDING ApS  
Moseager 21  
2640 Hedehusene

CVR-nr: 29198837  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning, konsulentassistance, undervisning, kursusafholdelse, konceptudvikling og handel med erhvervskoncepter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 314.562 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			740.375
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.812</b>	<b>-14.551</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.812</b>	<b>-14.551</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		313.858	740.375
Andre finansielle indtægter		8.516	7.672
Øvrige finansielle omkostninger		0	-795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>314.562</b>	<b>732.701</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>314.562</b>	<b>732.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.358	723.709
Overført resultat		704	-46.308
<b>I alt</b>		<b>314.562</b>	<b>732.701</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.078.916	923.758
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.078.916</b>	<b>923.758</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.078.916</b>	<b>923.758</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		253.053	189.237
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>303.053</b>	<b>239.237</b>
Likvide beholdninger		147.463	51.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>450.516</b>	<b>291.112</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.529.432</b>	<b>1.214.870</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.124.450	867.092
Overført resultat		166.079	110.075
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.472.029</b>	<b>1.157.467</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.188	17.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.215	40.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.403</b>	<b>57.403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.403</b>	<b>57.403</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.529.432</b>	<b>1.214.870</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret